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§ 51 Skrivelse om granskning av rätt till heltid i förskolan 

 

- Inkommen skrivelse, Moderaterna och Liberalerna samt 

Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina 

ersättaryttranden 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Elisabeth Johnson (M) anmäler för Moderaterna, 

Liberalerna samt för Centerpartiet och Kristdemokraterna som 

sina ersättaryttranden en skrivelse till stadsdelsförvaltningen 

enligt bilaga.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning.  
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Bilaga: Inkommen skrivelse, Moderaterna och Liberalerna 

med stöd av Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina 

ersättaryttranden. 

 

2017-02-02 

        

 Skrivelse om granskning av rätt till heltid i förskolan 

 

   Elisabeth Johnson m. fl. (M) 

   Jan Jönsson m. fl (L)  

 

 

Den rödgrönrosa majoritetens beslut om att ge barn till 

föräldraledig rätt att vara i förskolan på heltid är i kraft och 

förskolorna räknar med att det ska börja märkas efter helgerna. 

När den politiska majoriteten nu ger personalen fler 

arbetsuppgifter utan att skjuta till mer resurser måste vi se till 

att effekterna granskas.  

 

Förskolan i Stockholms stad står inför en rad utmaningar där 

växande barnkullar samt bristen på utbildade förskollärare är 

de allra mest akuta och högst prioriterade frågorna just nu. Det 

är därför svårt att motivera prioriteringar som innebär att ett 

redan generöst regelverk blir än mer omfattande. 

 

Moderaterna har tagit fasta på den kritik mot rätt till heltid 

som kommit från pedagoger, föräldrar, Lärarförbundet och 

remissinstanser. Vi vill utreda hur barnen, personalen och 

verksamheten i stort påverkas av att barn till föräldralediga nu 

har rätt att vara heltid i förskolan istället för som tidigare max 

30 timmar i veckan. 
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Med anledning av ovan önskar vi svar på följande frågor: 

 

1. Vad bedömer förvaltningen att effekterna av 

förändringen kommer att vara för stadsdelens 

förskolor? 

2. Hur ser förvaltningen på möjligheten att återkomma till 

nämnden med en återkommande granskning, 

exempelvis i anslutning till varje tertialbokslut, kring 

effekterna som förändringen har haft? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


